PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pernambuco
FORUM ARTlJR MARINHO

PORTARIA N.oll!112004-DF Recife, 16 de Junho de 2004.

. O MM. Juiz Federal Diretor do Foro, Seçãb Judiciária de
Pernambuco, DR. ÉLIO Wl\NDERLF:Y DE SI QUEIRA FILHO) no uso de
suas atribuições legais,

Considerando a Lei 10.520, que institui a modalidade de
licitação, denominada pregão, para aquisição de bens e

. ,

serVlços comuns;

RESOLVE:

1. Designar a servidora GEORGIA MARINÊS DA PAIXÃO E
SILVA para desempenhar as funções de pregoeiro nos
Pregões de Bens e Serviços - de Informática-BSI, no
ãmbito desta Seção Judiciária, conforme dispõe a Lei
n.o 10.520, de 17.7.2002, e o servidor IVALDO
SEVERINO DA SILVA, como substituto eventual.

2. Constituir a Comissão de Apoio ao pregão, formada
pelos servidores SOFTA SIMPLiÍCIO DA Sn,VA, MARIA
LAETlTlA DANTAS BOUDOX SILVA e JACIEL. MARQUES DA
SILVA. I

Dê-se ciência. Cumpra-se. Publique-se.

~!v(o ~~jL\
É~IO WANDERLEY DE SIQUEIRA FILHO

Juiz Federal Diretor do Foro

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PORTARIA N.oll!112004-DF
	Recife, 16 de Junho de 2004.
	Considerando a Lei 10.520, que institui a modalidade de
	RESOLVE:
	Dê-se ciência. Cumpra-se. Publique-se.
	~!v(o ~~jL\
	Juiz Federal Diretor do Foro